
UCHWAŁA 140/18 

RADY OSIEDLA PODJUCHY 

z dnia 6 czerwca 2018 

 
Wyrażająca stanowisko Rady Osiedla Podjuchy w sprawie wydania opinii na temat projektu uchwały 

Rady Miasta Szczecin „W sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na 

terenie Gminy Miasto Szczecin”. 

 

Na podstawie §7, pkt 6 lit. l Statutu Osiedla Miejskiego Podjuchy (Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 

XXIX/784/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017r.-  DZ.URZ.WOJ. 2017.2824), Rada Osiedla 

Podjuchy uchwala co następuje: 

 

 

§1. 

Rada Osiedla Podjuchy pozytywnie opiniuje przedłożony projekt uchwały Rady Miasta Szczecin „W 

sprawie ustalenia maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz zasad 

usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie Gminy Miasto 

Szczecin”. 

 

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 


